
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2025 року                          м. Сновськ                                                 № 55 
 

Про використання бюджетних коштів,  

направлених на підтримку підприємництва  
 

 На виконання Програми підтримки малого і середнього підприємництва 

Сновської міської територіальної громади на 2021-2027 роки, затвердженої 

рішенням 1 сесії міської ради восьмого скликання від 10 грудня 2020 року № 

12-1/VIII; рішення 26 сесії восьмого скликання від 04.08.2023 року № 5-26/VIII 

«Про внесення змін до Програми підтримки малого і середнього 

підприємництва Сновської міської територіальної громади на 2021-2027 роки» 

в частині стимулювання торгівельного обслуговування віддалених та 

малонаселених пунктів шляхом збільшення (починаючи з 2023 року) 

часткового відшкодування транспортних витрат приватним підприємцям, 

керуючись статтями 28, 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий  комітет  міської  ради  в и р і ш и в:  
 

1. Виділити з бюджету Сновської міської територіальної громади із 

коштів, запланованих на розвиток підприємництва на 2025 рік, 25000,00 грн. 

(двадцять п’ять тисяч гривень 00 коп.) для відшкодування транспортних витрат 

суб’єктам підприємницької діяльності за торгівельне обслуговування 

віддалених сіл, де відсутні об’єкти стаціонарної торгівлі. 
 

2. Старостам сіл, зазначених у додатку, надати пропозиції відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради щодо суб’єктів 

підприємницької діяльності, які дали згоду на обслуговування віддалених та 

малонаселених пунктів. 
 

3. Відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради на підставі 

пропозицій старост забезпечити укладання угоди між міською радою та 

приватним підприємцем. 
 

4. Фінансовому відділу Сновської міської ради провести фінансування 

видатків. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В. 

 

Міський голова                          Олександр МЕДВЕДЬОВ                                                                                         



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету Сновської міської ради 

17 квітня 2025 року № 55 

 

 

РОЗПОДІЛ КОШТІВ 

направлених на відшкодування транспортних витрат 

приватним підприємцям, які забезпечують торгівельним 

обслуговуванням віддалені та малонаселені пункти 

 

 

 

Начальник відділу економічного  

розвитку та інвестицій міської ради                                   Світлана МАТЧАНА 

 

Назва старостату Назва населеного пункту Сума, грн. 

Тихоновицький 

Софіївка 

Глибокий Ріг  

Слава 

Гута Студенецька 

5000 

5000 

5000 

5000 

Суничненський Щокоть 5000 

 Всього: 25000 


